
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI MASERADA SUL PIAVE 

Via dello Stadio 3 – 31052 Maserada sul Piave (TV) - - Tel. 0422/778028  - - Fax.0422/ 729900 
CODICE: TVIC85700G  ●  C.F.  94105490265 ●  pec: TVIC85700G@pec.istruzione.it   

E- mail: TVIC85700G@istruzione.it   sito istituzionale:  icmaserada.it 
 
 

 
Prot. n. 6534/C14     Maserada sul Piave , 22/12/2011 
 
 
       All’Albo dell’Istituto 
       Al Sito dell’Istituto 

Agli Interessati 
  LORO SEDI 
 
 

Oggetto: Conferimento incarico di responsabile per l’aggiornamento del Documento 
Programmatico sulla Sicurezza e tutti gli altri stampati correlati, come da Decreto L.vo 30 
giugno 2003, n. 196. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.I. n. 44 dell’01/02/2001; 
VISTO l’art. 3, comma 18 e 76 della Legge 24/12/2007 n. 244 (legge finanziaria 2008); 
VISTA la circolare n. 2 dell’11/03/2008 del Ministero Funzione Pubblica; 
VISTO il D.L. n. 112  del 25/06/2009 convertito in Legge n. 133 del  06/08/2009 
ESAMINATE le domande pervenute entro  il 20-12-2011 come da ns. bando prot. n. 6203/C14 del 
01/12/2011 da parte della COMMISSIONE TECNICA così costituita: Dirigente Scolastico Prof. 
Sandro Corradini, D.S.G.A. Manuela Cesero; 
VISTE le disponibilità finanziarie dell’Istituto Comprensivo; 
 
 

DETERMINA 
 
 

1) di conferire l’incarico alla Ditta GEMINI ENTERPRISE SRL come Responsabile 
dell’aggiornamento del Documento Programmatico sulla Sicurezza e tutti gli altri stampati 
correlati, come da Decreto L.vo 30 giugno 2003, 196; 

 
2) di attribuire al suindicato incaricato per l’attività specificata al precedente punto 1) il 

compenso lordo complessivo di € 500,00 iva esclusa. 
 
 
 

              Il Dirigente Scolastico 
                Prof. Sandro Corradini 

 
 
 
 
 
 
 

 


